
 

Om Munters Group 
Munters är en världsledande leverantör av energieffektiva lösningar för luftbehandling. Genom innovativ teknik skapar våra experter 
ett perfekt klimat för kunder inom ett flertal branscher. Munters har definierat framtiden för luftbehandling sedan företaget 
grundades 1955. Idag bedriver cirka 5 000 anställda tillverkning och försäljning i mer än 25 länder. Munters Group AB redovisade 
2024 en nettoomsättning på mer än 15 miljarder SEK och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information 
besök www.munters.com. 

Munters vinner rekordordrar för datacenter-
utrustning till ett totalt värde av 2,1 BSEK  
Munters affärsområde Data Center Technologies (DCT) har mottagit ordrar 
på CRAH-enheter (Computer Room Air Handlers), distributionsenheter för 
kylvatten (CDU:er) och chillers till ett totalt värde av cirka 2,1 BSEK. Kunden är 
en colocation-datacenteroperatör i USA, och leveranserna är planerade att 
inledas under fjärde kvartalet 2026 och fortsätta till och med första kvartalet 
2028. 

Munters Group (MTRS), en global ledare inom energieffektiva lösningar för luftbehandling och 
klimatkontroll, har genom affärsområdet DCT mottagit ordrar från en colocation-kund i USA. 
Ordrarna, som kommer att inkluderas i Munters orderingång för fjärde kvartalet 2025, omfattar 
samtliga huvudkomponenter för kundens kylvatteninfrastruktur, inklusive kundanpassade CRAH-
enheter, CDU:er och Geoclima Circlemiser-chillers samt service för uppstart och driftsättning. 
Produktionen kommer att ske i Munters produktionsanläggning för datacenter i USA, med 
leveranser till flera datacenter runt om i landet. Leveranserna inleds under fjärde kvartalet 2026 
och fortsätter genom första kvartalet 2028. 

”Vårt långvariga samarbete med denna kund bygger på deras förtroende för Munters och vår 
kontinuerliga teknikutveckling. I en mycket krävande miljö visar ett åtagande av denna 
omfattning det förtroende kunderna har till vår förmåga att skala upp och konkurrera. DCT-
teamet har byggt en produktportfölj och de förmågor som krävs för att verka på högsta 
professionella nivå, med stark operationell disciplin och djup teknisk kompetens i komplexa, 
storskaliga projekt,” säger Klas Forsström, vd och koncernchef för Munters. 

”Dessa ordrar speglar på ett tydligt sätt visionen bakom vårt förvärv av Geoclima – att 
bredda vårt deltagande i värdekedjan och kunna leverera kompletta kylvattensystem till 
kunder. Ordern omfattar enheter för både luft- och vätskekylning och täcker hela 
hanteringen av temperaturer, från serverhallarna till värmeavledning utomhus, genom en 
kombination av vår egen teknikutveckling och den teknologi som tillkom genom förvärvet. 
Det visar på vår utveckling att gå från nischledarskap till ett bredare teknologiskt ledarskap," 
säger Stefan Aspman, affärsområdeschef DCT och Group Vice President på Munters. 

 

Denna information är sådan information som Munters Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 31 december 2025 klockan 18.15 CET. 
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För mer information 

Investerare och analytiker  
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